
UCHWAŁA NR XII/89/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, terminie i miejscu składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości 
oraz warunkach i trybie składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej z terenu 

Gminy Kamień Krajeński

Na podstawie art. 6n ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kamień Krajeński: 

1) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1;

2) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanej jedynie przez część roku, stanowiący załącznik nr 2;

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1 właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć w Urzędzie 
Miejskim w Kamieniu Krajeńskim, ul. Plac Odrodzenia 3, 89-430 Kamień Krajeński pisemnie lub w formie 
elektronicznej za pośrednictwem Platformy Elektronicznych Usług Administracji Publicznej pod adresem: 
www.epuap.gov.pl , w terminie:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania 
na danej nieruchomości odpadów komunalnych;

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych  będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej 
w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości.

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą komunikacji elektronicznej:                                                                                                                               

1) deklaracje elektroniczne przesyłane są z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej, zwanej dalej ePUAP. Wiąże się to z zarejestrowaniem na tej platformie, następnie 
z zalogowaniem i wypełnieniem formularza elektronicznego deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi a następnie przesłanie jej na elektroniczną skrzynkę podawczą 
Gminy Kamień Krajeński;

2) format elektroniczny deklaracji oraz jej układ informacji i powiązań między nimi jest określony w formie 
danych XML na elektronicznej skrzynce podawczej Gminy Kamień Krajeński i jest zgodny 
z obowiązującym wzorem deklaracji w formie pisemnej;

3) sporządzone deklaracje muszą być opatrzone:

a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 162 ze zm.) lub

b) profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2019 r., poz. 700 ze zm.);

4) dopuszcza się przesyłanie w formie załączników - dokumentów w następujących formatach 
elektronicznych: doc, docx, gif, jpg/ jpeg, pdf, rtf, tif/tiff, zgodnych z obowiązującym wzorem deklaracji 
w formie pisemnej. Dokumenty muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu w formacie XAdES;

5) odnośnik do usługi elektronicznego składania deklaracji udostępniony jest na stronach Urzędu Miejskiego 
w Kamieniu Krajeńskim pod adresem www.bip.kamienkrajenski.pl .

Id: A71CC775-2071-4B16-BC9B-9690F36F83A2. Podpisany Strona 1

http://www.epuap.gov.pl/
http://www.bip.kamienkrajenski.pl/


§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/78/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 września 2015 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, terminie i miejscu składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości oraz 
warunkach i trybie składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej z terenu Gminy 
Kamień Krajeński (Dz. U. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2015 r. poz. 2961). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: A71CC775-2071-4B16-BC9B-9690F36F83A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/89/2019 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, 
NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

 

Podstawa prawna: 
 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) 

Składający: 
 
 

Właściciel nieruchomości, współwłaściciel, użytkownik wieczysty, jednostka organizacyjna i 
osoba posiadająca nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inny podmiot władający 
nieruchomością 

Termin składania: 
 

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 
W terminie do 10 dnia miesiąca nast. po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych  będących 
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 
określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości. 

 
A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim 
ul. Plac Odrodzenia 3 

89-430 Kamień Krajeński 

 
B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwą pozycję) 

 pierwsza deklaracja                                        korekta deklaracji 
                                                                           przyczyna korekty: …………………………………………….. 
 nowa deklaracja                                             ………………………………………………………………….                               

 
C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

Składający deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję) 

  osoba fizyczna                                                                                 osoba prawna    
 
  jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą pozycję) 

 właściciel                                       użytkownik wieczysty                 jednostka organizacyjna                     
                                                                                                                      i osoba posiadająca nieruchomość 
 współwłaściciel                             inny podmiot władający                  w zarządzie 
                                                              nieruchomością                                                                                                          

Nazwisko i imię/ Nazwa PESEL NIP/REGON  

Miejsce położenia nieruchomości (adres i oznaczenie ewidencyjne działki) 
 

 
Data powstania obowiązku: od …………………………….. 

 
C.2 ADRES ZAMIESZKANIA/ SIEDZIBA 

Kraj 
 

Województwo 
 

Powiat 
 

Gmina 
 

Ulica 
 

Numer domu / Numer lokalu 
 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 
 

Poczta 
 

Nr telefonu* 
 

Adres e-mail* * Pozycje nieobowiązkowe 

 
 
 
 Id: A71CC775-2071-4B16-BC9B-9690F36F83A2. Podpisany Strona 1



D. USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 
D.1. RODZAJ ODBIERANYCH ODPADÓW 

Odpady komunalne na nieruchomości będą zbierane i odbierane w sposób selektywny                         

Czy nieruchomość wyposażona jest w kompostownik i będą w nim kompostowane bioodpady stanowiące odpady 
komunalne?                 
                                            tak                                              nie 

 
D.2. LICZBA MIESZKAŃCÓW ZAMIESZKUJĄCA NIERUCHOMOŚĆ 

 
Należy podać liczbę mieszkańców 
                                     

 
D.3. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY 

 

(1) 
Rodzaj 

(2) 
Podstawa opłaty 

Liczba mieszkańców 
z kol D.2. 

(3) 
Wysokość 

opłaty 

(4) 
Kwota opłaty 

 iloczyn kol. (2)x kol. (3) 

Odpady zbierane i odbierane w 
sposób selektywny 

 
 

 
 

 
 

 
E. KWOTA OPŁATY 

 
Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami   

kwota z tabeli D.3. kol. (4) 
 

 
 
 

 
F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

1. Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. 
Dz.U. z 2019 r.  poz. 1438) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

2. Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie terminu, częstotliwości i tryb 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę należy uiszczać miesięcznie z góry bez 
wezwania do 15-go każdego miesiąca przelewem na rachunek bankowy lub gotówką w kasie Urzędu 
Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Niezłożenie deklaracji spowoduje wystawienie decyzji administracyjnej o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami z urzędu (art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach). 

 

Data wypełnienia (dzień- miesiąc- rok)  

 
G. ADNOTACJE URZĘDOWE    

 
UWAGI:  
 
 
 
 
DATA PRZYJĘCIA   
 
PODPIS PRZYJMUJĄCEGO       
             

           

Id: A71CC775-2071-4B16-BC9B-9690F36F83A2. Podpisany Strona 2



 

H. OBOWIĄZEK INFORMACYJNY  
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: 
„RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim, Plac Odrodzenia 3, 89-430 
Kamień Krajeński. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 
inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji odbioru odpadów 
komunalnych, w tym pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak również w celu 
realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2010). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 
okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 
6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 
7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 
brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Id: A71CC775-2071-4B16-BC9B-9690F36F83A2. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/89/2019 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE  

ODPADAMI KOMUNALNYMI SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ 
ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNEJ NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE 

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, WYKORZYSTYWANEJ JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU. 

Podstawa prawna: 
 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) 

Składający: 
 
 

Właściciel nieruchomości, współwłaściciel, użytkownik wieczysty, jednostka organizacyjna i 
osoba posiadająca nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inny podmiot władający 
nieruchomością 

Termin składania: 
 

W terminie 14 dni od zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty lub 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

 
A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim 
ul. Plac Odrodzenia 3 

89-430 Kamień Krajeński 

 
B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwą pozycję) 

 pierwsza deklaracja                                                    korekta deklaracji 
                                                                                       przyczyna korekty: …………………………………….. 
 nowa deklaracja                                                        ………………………………………………………….. 

 
C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

Składający deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję) 

 osoba fizyczna                                                                                 osoba prawna   
  
 jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą pozycję) 

 właściciel                                       użytkownik wieczysty                 jednostka organizacyjna                
                                                                                                                       i osoba posiadająca nieruchomość 
 współwłaściciel                             inny podmiot władający                  w zarządzie lub użytkowaniu 
                                                              nieruchomością 

Nazwisko i imię/ Nazwa 
 

PESEL NIP/REGON 

Miejsce położenia nieruchomości (adres i oznaczenie ewidencyjne działki) 
 

 
Data powstania obowiązku: od …………………………….. 

 
C.2 ADRES ZAMIESZKANIA/ SIEDZIBA 

Kraj 
 

Województwo 
 

Powiat 
 

Gmina 
 

Ulica 
 

Numer domu / Numer lokalu 
 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 
 

Poczta 
 

Nr telefonu* 
 

Adres e-mail* * Pozycje nieobowiązkowe 

 
 
 
 
 Id: A71CC775-2071-4B16-BC9B-9690F36F83A2. Podpisany Strona 1



 
D. USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
D.1. RODZAJ ODBIERANYCH ODPADÓW 

Odpady komunalne na nieruchomości będą zbierane i odbierane w sposób selektywny 

D.2. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY 
(1) 

Liczba domków letniskowych lub 
innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe 

(2) 
Stawka opłaty 

(3) 
Kwota opłaty 

 iloczyn kolumna (1) x kolumna (2) 

   

E. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
1. Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. 

Dz.U. z 2019 r.  poz. 1438) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 
2. Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie terminu, częstotliwości i tryb 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę należy uiszczać miesięcznie z góry 
bez wezwania do 15-go każdego miesiąca przelewem na rachunek bankowy lub gotówką w kasie Urzędu 
Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Niezłożenie deklaracji spowoduje wystawienie decyzji administracyjnej o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami z urzędu (art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach). 

Data wypełnienia (dzień- miesiąc- rok) 
 
 

Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego deklarację 
 

F. ADNOTACJE URZĘDOWE 

UWAGI:  
 
 
DATA PRZYJĘCIA   
 
PODPIS PRZYJMUJĄCEGO  

 

H. OBOWIĄZEK INFORMACYJNY  
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 
zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim, Plac Odrodzenia 3, 89-
430 Kamień Krajeński. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 
inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji odbioru 
odpadów komunalnych, w tym pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak 
również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO) oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 
2019 r., poz. 2010). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 
uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 
archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 
6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 
7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 
e) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
f) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
g) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
h) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 
brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa. 

Id: A71CC775-2071-4B16-BC9B-9690F36F83A2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr XII/89/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 listopada 2019 r.
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właścicieli nieruchomości, terminie i miejscu składania deklaracji przez właścicieli
nieruchomości oraz warunkach i trybie składania deklaracji za pomocą środków komunikacji
elektronicznej z terenu Gminy Kamień Krajeński.

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
rada gminy, w drodze uchwały, określa m.in.: wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, a także warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji
elektronicznej.

Uchwalenie nowego wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
wynika z konieczności dostosowania go do zmienionych przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: A71CC775-2071-4B16-BC9B-9690F36F83A2. Podpisany Strona 1




